

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „Dodatek č. 2“)

na provedení stavby

Chodník ul. Pernerova, Choceň

uzavřený dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Město Choceň

Se sídlem: 56501 Choceň, Jungmannova 301
Zastoupený: Janem Pažinem, starostou města
IČO/DIČ: 00278955/ CZ00278955
Sídlo: Jungmannova 301, 565 01 Choceň
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1218451319/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jan Pažin, starosta města
tel.: +420 465 461 924,
e-mail: jan.pazin@chocen.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Eliáš, vedoucí investičního odboru,
tel.: +420 465 461 944, +420 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaromír Andrlé, referent investičního odboru,
tel.: +420 465 461 980, +420 731 620 919,
e-mail: jaromir.andrle@chocen.cz ;
technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Kysilka (dále také jako „TDS“),
tel.: +420 736 472 467, e-mail: kysilka@jafis.cz .
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

ROCKY STAVBY COMPANY CZ s.r.o.

Se sídlem: V Dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10
Zastoupený: Vladimír Mucha – jednatel společnosti
IČ: 08770620
DIČ: CZ08770620
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 272745321/0600
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
spisová značka C 324964

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Vladimír Mucha
b) ve věcech technických: Vladimír Mucha

(dále jen „zhotovitel“)

A.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 2, v souladu s ustanovením uvedeným v článku „XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ“, odst. 3., Smlouvy o dílo ze dne 04.12.2024 (dále jen „Smlouvy“). Předmětem tohoto Dodatku č. 2, který není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy, je snížení ceny díla z důvodu méněprací.

B.

Dosavadní ujednání uvedené v článku „**IV. CENA DÍLA**“, odst. 1. Smlouvy, **se mění** následovně:

„1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:

Původní cena za dílo dle Smlouvy a Dodatku č. 1 činí:

- | | |
|------------------------|-------------------------------|
| • cena celkem bez DPH | 3 829 431,02 Kč |
| • vyčíslení DPH | 804 180,51 Kč (v platné výši) |
| • cena celková vč. DPH | 4 633 611,53 Kč |

Nová cena za dílo dle tohoto Dodatku č. 2 činí:

- | | |
|--|--------------------------------|
| • původní cena dle SOD a Dodatku č.1 bez DPH | 3 829 431,02 Kč |
| • méněpráce bez DPH | - 48 735,00 Kč (v platné výši) |
| • cena celkem bez DPH | 3 780 696,02 Kč |
| • vyčíslení DPH | 793 946,16 Kč (v platné výši) |
| • cena celková vč. DPH | 4 574 642,18 Kč |

C.

článek „**XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**“ Smlouvy, **se doplňuje o odst. 11. až 16.,**
v následujícím znění:

- „17. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
18. Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
19. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č. 2, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 2 včetně příloh a s celým obsahem Dodatku č. 2 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
20. Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
21. Dodatek č. 2 může být také uzavřen v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.
22. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Choceň dne 28.04.2025, usnesením č. 167/8/RM/2025.“

V Choceň dne: **29. 04. 2025**

V Choceň dne: **29. 04. 2025**

**MĚSTO
CHOCEŇ**
-19-

za Objednatel
Jan Pažin
starosta města

ROCKY STAVBY COMPANY CZ s.r.o.
V dolině 1515/1b, Michle
101 00 Praha 10
IČ: 087 70 620 DIČ: CZ08770620
Tel.: 732 158 821

za Zhotovitele
Vladimír Mucha
jednatel společnosti

Dodatek č.2 - rozpočet

Kód: 381-21
Stavba: Chodník ul. Pernerova

Místo: Choceň
Objednatel: Město Choceň

Zhotovitel:

Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet			Méně práce	
TV	Kód	Popis	Celková cena SOD	Cena
S	381-21	Chodník ul. Pernerova	3 829 431,02	-48 735,00
O	381-21-101	SO 101 CHODNÍK	2 445 557,68	-3 428,00
O	381-21-301	SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	530 359,27	-45 307,00
O	381-21-401	SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	610 001,50	0,00
O	381-21-VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	243 512,57	0,00

Dodatek č.2 - rozpočet

Kód: 381-21/381-21-301
Objekt: SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo: Choceň
Objednatel: Město Choceň
Zhotovitel:

Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet					Méně práce			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena

S 381-21 Chodník ul. Pernerova
O 381-21-301 SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

-45 307,00
-45 307,00
-45 307,00

D HSV Práce a dodávky HSV
D 8 Trubní vedení

36	K	894201121	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,000	3 763,	-2,000	-7 526,00
37	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	852,	-2,000	-1 704,00
38	M	59224100	skruž betonová studniční 100x25x9cm	kus	1,000	824,	-1,000	-824,00
39	M	59224102	skruž betonová studniční 100x50x9cm	kus	1,000	1 235,	-1,000	-1 235,00
40	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	880,	-2,000	-1 760,00
41	M	59224121	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	1 988,	-1,000	-1 988,00
44	K	894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	5 708,	-1,000	-5 708,00
46	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	1 704,	-1,000	-1 704,00

Smluvní rozpočet					Méně práce			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
47	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	102,	-1,000	-102,00
48	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	2,000	7 739,	-2,000	-15 478,00
49	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	2 620,	-1,000	-2 620,00
50	M	63126033	poklop zátěžový kompozitní hranatý (otvor do 600mm) B125	m2	2,000	4 658,	-1,000	-4 658,00

Dodatek č.2 - rozpočet

Kód: 381-21/381-21-101
Objekt: SO 101 CHODNÍK

Místo: Chocẽ
Objednatel: Město Chocẽ
Zhotovitel:

Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet							Měně práce	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 381-21 Chodník ul. Pernerova								
O 381-21-101 SO 101 CHODNÍK								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
88	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	746,	-2,000	-1 492,00
89	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	493,	-2,000	-986,00
90	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2,000	457,	-2,000	-914,00
92	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	18,	-2,000	-36,00

-3 428,00
-3 428,00
-3 428,00